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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTRYL7 K9822 BNPP  ACS 42,00 C 12-24 EUR 0,54 15-10-24 0,65 0,62 0,65 0,66 0,63 2.050 1.308,50
NLBNPESTFN35 L1145 BNPP AMS 70,00 C 03-25 EUR 063 09-10-24 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 11.600 7.656,00
NLBNPES103B8 1149 BNPP  ANA 140,00 C 12-24 EUR 0,05 14-10-24 0,07 0,07 0,07 0,05 0,07 28.571 1.999,97
NLBNPESTFW00 K9941 BNPP  CLNX 36,00 C 12-24 EUR 0,20 07-10-24 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 6.900 1.518,00
NLBNPESTHUC5 K9603 BNPP  DAX 20250,00 P 11-24 EUR 0,76  11-10-24 0,85 0,85 0,85 0,81 0,85 500 425,00
NLBNPESTHX56 K9602 BNPP  DAX 20250,00 P 10-24 EUR 0,71 15-10-24 0,78 0,77 0,78 0,78 0,77 3.000 2.325,00
NLBNPESTDCWO 1041 BNPP  DJIA 44000,00 P 11-24 usD 117  15-10-24 1,32 1,32 1,32 1,19 1,32 500 660,00
NLBNPESTNAT4 K9688 BNPP  DJIA 34000,00 P 03-25 usD 0,23 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 5.000 1.200,00
NLBNPESTCQH3 L1238 BNPP  IAG 2,80 C 03-25 EUR 0,18 15-10-24 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 11.200 2.128,00
NLBNPESTEP34 | 0001 BNPP IBE 14,00 C 12-24 EUR 0,61 15-10-24 0,55 0,55 0,55 0,65 0,55 5.000 2.750,00
NLBNPESTS5H6 K9999 BNPP  IBE 12,00 C 12-24 EUR 226 15-10-24 2,30 215 2,30 2,33 2,23 2.200 4.925,00
NLBNPESTUFS5 11254 BNPP  IBE 13,00 P 03-25 EUR 0,37 0,40 0,40 0,40 0,35 0,40 2.000 800,00
NLBNPES1C2C2 K9365 BNPP  IBX35 11800,00 C 10-24 EUR 0,18 15-10-24 0,18 017 017 0,22 017 19.583 3.446,75
NLBNPESTEGT9 K9470 BNPP  IBX35 12500,00 P 12-24 EUR 0,62 14-10-24 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 10.000 5.800,00
NLBNPESTGVU7 0879 BNPP  IBX35 12200,00 C 11-24 EUR 0,10 0,09 0,09 0,09 0,11 0,09 55.555 4.999,95
NLBNPESTHML3 K9458 BNPP  IBX35 11800,00 P 11-24 EUR 017 15-10-24 017 0,15 0,15 0,14 0,15 2.500 395,00
NLBNPESTHP49 K9371 BNPP  IBX35 11900,00 C 11-24 EUR 0,24 11-10-24 0,28 0,28 0,28 0,26 0,28 5.000 1.400,00
NLBNPESTJHZ9 K9463 BNPP  IBX35 12000,00 P 12-24 EUR 0,33 07-10-24 0,34 0,34 0,34 0,29 0,34 1.000 340,00
NLBNPESTL9S2 K9443 BNPP  IBX35 11500,00 P 11-24 EUR 0,09 02-10-24 0,10 0,08 0,08 0,08 0,09 50.000 4.500,00
NLBNPESTNOQ6 K9347 BNPP  IBX35 11500,00 C 11-24 EUR 0,53 15-10-24 0,52 0,52 0,52 0,56 0,52 10.000 5.200,00
NLBNPESTP055 K9370 BNPP  IBX35 11900,00 C 10-24 EUR 0,11 15-10-24 0,09 0,09 0,09 0,13 0,09 113.166 10.184,94
NLBNPESTPUI5S K9378 BNPP  IBX35 12200,00 C 12-24 EUR 0,18 10-10-24 0,18 017 0,18 0,20 017 17.000 2.975,00
NLBNPESTROFO L0883 BNPP  IBX35 12300,00 C 11-24 EUR 0,07 0,08 0,05 0,08 0,08 0,06 55.463 3.5649,91
NLBNPES1T842 L0916 BNPP  IBX35 11900,00 P 11-24 EUR 0,20 0,23 0,19 0,19 0,17 0,21 39.000 8.390,00
NLBNPESTUIN2 K6460 BNPP  IBX35 11200,00 C 03-25 EUR 1,03 01-10-24 1,04 1,04 1,04 1,07 1,04 1.200 1.248,00
NLBNPESTX7Z7 10932 BNPP  IBX35 12800,00 P 03-25 EUR 0,95 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 1.400 1.260,00
NLBNPESTY3L5 K9433 BNPP  IBX35 11300,00 P 12-24 EUR 0,12 15-10-24 0,14 0,12 0,12 0,11 0,13 20.000 2.600,00
NLBNPESTYNV5 L0876 BNPP  IBX35 12100,00 C 11-24 EUR 0,14 0,15 0,12 0,15 0,15 0,14 39.666 5.619,90
NLBNPESTR200 L0014 BNPP ITX 48,00 C 10-24 EUR 1,25 15-10-24 1,30 1,30 1,30 1,42 1,30 1.600 2.080,00
NLBNPESTTX29 L1392 BNPP MTS 20,00 C 12-24 EUR 1,29 15-10-24 1,32 1,32 1,32 1,32 1,32 1.000 1.320,00
NLBNPESTVHW1 0223 BNPP  MTS 24,00 P 10-24 EUR 0,99 15-10-24 1,09 0,94 0,94 0,93 1,00 46.200 46.637,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES11U09
NLBNPES1UYQO
NLBNPES1J022
NLBNPES1MZZ5
NLBNPES1UFF2
NLBNPES1JAB5
NLBNPES19GT1
NLBNPES1AQV8

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSV41GW8
DEOOOSNOJ7J6
DEO0OOSU1L6B5
DEO0OSU7X739
DEO00SY2X4K8
DEO00SY2X454
DEO00SY2X5D0
DEO00SV7D565
DEO0OSW14P25
DE000SJ0ZS72
DEOOOSW743B6
DEOOOSWT743EO0
DEO0OOSW743G5
DEOOOSW743T8
DEO0OSW743U6
DEO00SW92232
DEO00SW92281
DE000SW92299
DEO00SW922V4
DEOOOSW922W2
DEO00SY2X9D2
DEO00SY2X90Q4
DEO0O0SY2X9R2
DEOOOSY2YAE7
DE000SY2X6Q0
DEOOOSY2X6R8
DEO0OSY2X7X4
DEOOOSWT748E9

K9769
K9757
L1443
L1454
L0278
K9804
L0131

L0132

K3182
J5916
K6252
K8238
L0383
L0392
L0400
K4306
K4857
L2390
K8590
K8593
K8595
K8606
K8607
K8985
K8990
K8991
K8977
K8978
L0563
L0574
L0575
L0598
L0445
L0446
L0486
K8656

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
NDX1
NDX1
NFLX
NVDA
NVDA
SPX
TEF
TEF

AAPL
BBVA
BBVA
BBVA
BRENT
DAX
DAX
GOOG
GOOG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
19500,00 P 12-24
22500,00 C 12-24

800,00 C 03-25
130,00 C 03-25
140,00 C 12-24
4600,00 P 03-25
4,40 C 10-24
4,40 C 12-24
200,00 C 03-25
6,00 C 12-24
9,00 C 12-24
10,00 C 06-25
85,00 C 04-25
19500,00 C 10-24
19000,00 P 10-24
140,00 C 03-25
160,00 C 12-24
12200,00 P 12-24
12000,00 C 10-24
11000,00 P 10-24
11500,00 P 12-24
11000,00 P 03-25
11500,00 P 03-25
12500,00 C 12-24
10800,00 P 12-24
12000,00 P 12-24
11000,00 C 11-24
12000,00 C 11-24
11750,00 C 10-24
11300,00 P 10-24
11400,00 P 10-24
11200,00 P 11-24
20500,00 C 10-24
21000,00 C 10-24
19000,00 P 12-24
110,00 C 12-24
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD

usD

EUR

usD

usD

usD

EUR

EUR

usD
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
usD
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uSD
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,85
0,19
0,39
2,09
0,95
0,22
0,03
0,06

1,96
1,75
0,40
0,31
025
0,12
0,01
1,51
0,61
0,39
0,05
0,01
013
0,16
026
0,06
0,05
0,28
097
017
023
0,01
0,01
0,04
0,06
0,01
0,56
2,44

Fecha
Date
15-10-24
11-10-24

15-10-24
14-10-24
20-09-24
04-10-24

10-10-24
14-05-24
11-10-24

04-10-24
14-10-24
09-10-24
27-09-24
04-10-24

15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24

15-10-24
11-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
18-09-24
15-10-24
14-10-24
14-10-24
15-10-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,93 0,90
0,19 0,16
0,39 0,37
2,20 2,23
0,98 1,06
0,24 0,23
0,07 0,07
0,07 0,08
1,80 1,77
1,71 1,68
0,34 0,34
0,30 0,28
0,25 0,25
0,08 0,06
0,02 0,01
1,52 1,49
0,60 0,60
0,38 0,36
0,07 0,06
0,01 0,01
0,13 0,12
0,16 0,15
0,26 0,24
0,06 0,07
0,05 0,05
0,27 0,26
0,96 1,01
0,19 0,18
0,22 0,27
0,01 0,01
0,01 0,01
0,04 0,03
0,02 0,02
0,01 0,01
0,64 0,59
2,61 2,62

CMP
VWAP
0,93
0,19
0,39
2,16
0,98
0,24
0,07
0,07

1,84
1,71
0,34
0,30
0,25
0,08
0,02
1,52
0,60
0,38
0,03
0,01
0,13
0,16
0,26
0,06
0,05
0,27
0,96
0,17
0,21
0,01
0,01
0,04
0,02
0,01
0,62
2,56

N° Valores
N. of Stocks

500

4.300

5.130

1.800

4.300

5.000

20.000

5.000

400
1.000
4.500
2.000
9.000

176.666
13.000

600
7.500
2.500

182.666
75.000
20.000

3.000
1.500
6.666
10.000
55.000
7.500
61.176
54.446
9.000
40.000

100.000

399.998
30.000
59.500
15.366

2]

Efectivo
Turnover

465,00
817,00
2.000,70
3.897,00
4.214,00
1.200,00
1.400,00
350,00

738,00
1.710,00
1.530,00

600,00
2.250,00

14.199,94

260,00

912,00
4.500,00

950,00
7.239,96

750,00
2.700,00

480,00

390,00

399,96

550,00

15.000,00
7.200,00
10.799,92
11.862,89
90,00

400,00

4.000,00

11.149,90

300,00
37.390,00
39.464,62



[EJ@ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEO00SY2YC94 | 0668 SGEG  NVDA 150,00 C 03-25 uUsD 0,12 15-10-24 0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 10.000 1.400,00
DEO00SY2X3Y1 10365 SGEG ORO 2700,00 C 12-24 usD 0,66 15-10-24 0,72 0,72 0,72 0,70 0,72 5.800 4.176,00
DEOOOSU7X9N4 K8325 SGEG PHM 40,00 C 12-24 EUR 2,31 15-10-24 2,88 2,60 2,88 2,86 2,70 4.000 10.800,00
DEOOOSW920W6 K8925 SGEG  PLATA 32,00 C 12-24 usD 165 08-10-24 1,93 1,80 1,87 1,78 1,86 11.900 22.230,00
DEO00SV41QW7 K3094 SGEG REP 13,00 C 12-25 EUR 0,26 09-10-24 0,27 0,27 0,27 0,26 0,27 500 135,00
DEOOOSY2YHV6 0824 SGEG REP 14,00 C 03-25 EUR 0,06 15-10-24 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 10.000 700,00
DEOOOSQTRUXT J8961 SGEG  SAN 3,00 C 12-24 EUR 0,79 15-10-24 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 2.000 1.540,00
DEO00SV1QPA4 K2576 SGEG  SAN 4,50 C 12-24 EUR 0,10 01-10-24 0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 20.000 2.600,00
DEO00SQ4PL56 9478 SGEG  TEF 4,00 C 06-25 EUR 0,21 04-10-24 0,25 0,23 0,25 0,25 0,24 20.000 4.800,00
DE0O00SV1QS44 K2706 SGEG  TEF 4,60 C 12-24 EUR 0,03 11-10-24 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 15.000 600,00
DEO00SY2YJDO 10842 SGEG VID 110,00 C 03-25 EUR 0,26 0,25 0,25 0,25 0,22 0,25 5.000 1.250,00
DEO00SY2YJJ7 10847 SGEG VID 120,00 C 06-25 EUR 0,23 15-10-24 0,23 0,22 0,22 0,20 0,22 46.600 10.435,00

SUBTOTAL: 2.112.668 392.468,81

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTEZK4 59168 BNPP  DAX 18000,00 C 12-24 EUR 18.000,00 1,65 14-10-24 1,59 1,59 1,59 1,57 1,59 400 636,00
NLBNPESTY3X0 59169 BNPP  DAX 18500,00 C 12-24 EUR 18.500,00 1,14 15-10-24 1,11 1,05 1,11 1,07 1,07 2.800 3.021,00
NLBNPES1DS24 59190 BNPP  NDX1 19000,00 C 12-24 USD 19.000,00 12,82 15-10-24 12,41 11,61 11,61 12,05 12,03 240 2.888,80
NLBNPESTPQS2 59193 BNPP  NDX1 21000,00 P 12-24 USD 21.000,00 6,84 10-10-24 7,60 7,60 7,60 7,55 7,60 120 912,00
NLBNPESTXWI5 59191 BNPP  NDX1 19500,00 C 12-24 USD 19.500,00 8,23 15-10-24 7,20 7,20 7,20 7,43 7,20 200 1.440,00

SUBTOTAL: 3.760 8.897,80

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ73YE2 71513 SGEG BABA P 12-49 usD 0,11 0,12 0,12 0,12 0,10 0,12 6.000 720,00
DEOOOSN2BP32 71024 SGEG BBVA C 12-49 EUR 1,33 14-10-24 1,20 1,18 1,20 1,16 1,19 4.000 4.760,00
DEO00SU6V248 71773 SGEG  BRENT C 12-49 UsSD 0,73 01-10-24 0,73 0,72 0,72 0,72 0,72 198.000 143.550,00
DEO00SW12784 71638 SGEG  BRENT C 12-49 usD 162 01-10-24 1,64 1,63 1,64 1,64 1,63 198.000 323.730,00
DEOOOSW74T93 71854 SGEG  DAX P 12-49 EUR 0,67 14-10-24 0,72 0,72 0,72 0,71 0,72 27.000 19.440,00
DEOOOSWT4UA4 71855 SGEG  DAX P 12-49 EUR 2,29 2,34 2,32 2,34 2,36 2,33 240.000 559.200,00
DEOOOSN2BER2 70838 SGEG  ESTX5 C 12-49 EUR 2,33 13-08-24 2,10 2,07 2,10 2,05 2,08 10.000 20.850,00
DEO00SW92793 71939 SGEG IAG P 12-49 EUR 0,63 15-10-24 0,70 0,70 0,70 0,56 0,70 800 560,00
DEO00SD3Z7T3 70226 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 084 01-10-24 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 3.100 2.759,00
DEO0OSWT4UCO 71857 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 0,61 15-10-24 0,63 0,59 0,59 0,58 0,59 5.600 3.344,00
DEOOOSW92XN3 71876 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 1,56 15-10-24 1,60 1,58 1,60 1,49 1,59 10.000 15.900,00
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Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DE000SW129Q6 71601 SGEG  REP C 12-49 EUR 0,27  15-10-24 0,29 0,29 0,29 0,28 0,29 5.000 1.450,00
DEOOOSN2BG90 70762 SGEG  WTI P 12-49 usD 0,29 04-10-24 0,30 0,30 0,30 0,29 0,30 14.160 4.248,00
DEOOOSU1JV08 71734 SGEG  WTI P 12-49 usD 0,08  30-08-24 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 25.000 2.250,00
SUBTOTAL: 746.660 1.102.761,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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